DX460
Bedienungsanleitung de
Mode d’emploi fr
Gebruiksaanwijzing nl
Ръководство за обслужване bg
Upute za uporabu hr
Instrukcja obsługi pl
Návod na obsluhu sk

DS 10
X-FS / X-SW S/W S/W
X-IE / XI-FV IE
X-HS / X-HS-W S S S S S
X-CC S S S S S
X-CW S
X-(D)FB / X-EMTC S S S S S
X-ECH / X-EKB S S S
X-M6 / W6 ... P8 S S
X-M8 / W8 ... P8 S
X-M10 / W10 ... P10 10 10
X-DNH, DKH 2) S
X-M6H, X-M8H 2) K
S = X-460-P8
W = X-460-P8W
10 = X-460-P10
IE = X-460-PIE-L
K =  X-460-PKwik
6.2
de 1) für MX magazinierte Nägel

X-(D)FB / X-EMTC Метални скоби за закрепване на тръби за кабели и изолирани ВиК и отоплителни
тръби (за топли и студени тръби).
X-EKB Кабелни скоби за плосък монтаж на електропроводи върху тавани и стени
X-ECH Кабелни държачи за монтаж на снопове от електропроводи върху стени и тавани
X-ET Елемент за закрепване на пластмасови кабелни канали
X-(E)M/W/6/8 ... P8,
X-M/W10 ... P10 Болтове с резба за временни закрепвания в стомана и бетон.
X-DNH / DKH,
X-M6/8H Разрешена система за закрепване за бетон, с предварително пробиване.
За други приложения на крепежните елементи контактувайте с Вашия локален филиал на Хилти.
Магазин
MX 72 магазин – за по-бърза и удобна работа
Болтоводач
Означение Приложение
X-460-F8 стандартен
X-460-F8N15 15 мм малък – По-лесно проникване
X-460-F8N10 10 мм малък – По-лесно проникване
X-460-FBCW За закрепване на X-CW елементи.
X-460-F8S12 Болтоводач за пирони със стоманена шайба 12 мм.
X-460-F8SS Приставка за бетон за пирони с 8 мм. диаметър – намалява напукването.
X-460-F10 За закрепване с 10 мм. пирони и шпилки.
X-460-F10SS Приставка за бетон за пирони с 8 мм. диаметър.
X-460-FIE-L За закрепване на елементи за изолация X-IE и XI-FV.
Printed: 07.08.2012 | Doc-Nr: PUB / 5069833 / 000 / 00
58
bg
Принадлежности
Означение Приложение
X-SGF8 Защита за стандартен болтоводач X-460-F8
X-460-SGMX Защита за X-460-MX72
X-460-STAB За болтоводач X-460-F10
X-EF Adapter X-EF Adapter - за стабилизиране на уреда във вертикално положение и за
намаляване на обрушванията на бетона при монтаж с X-EKB и X-ECH (само с
болтоводач X-460-F8)
Х-460-В Гумен буфер - пази болтоводача при изстрел без пирон
X-460-WH23/36 държач за шайби – За закрепване на 23 и 36 мм. шайби с магазиниран уред.
Поставя се отпред пред магазина.
X-PT 460 Удължител за таван – Удължителна система за различни закрепвания на таван.
Бутала
Означение Приложение